
Rodičovská kavárna 

„Ochutnávka selského rozumu“

Více o projektu na www.mapmtj.cz

Na besedě se dozvíte odborné, přitom však jed-
noduché a srozumitelné návody a postupy, jak 
dobře učit, jak vybudovat dobrou atmosféru 
ve třídě nebo doma, jak zabránit přehlcení dětí  
i sama sebe… proč se v některých třídách nedá 
vydržet a proč je tolik učitelů vyčerpaných, proč 
někteří rodiče s  dětmi zbytečně bojují a jsou 
z  výchovy unavení a otrávení, budeme mluvit  
o starých a jednoduchých principech, které bu-
dete moci použít v  každodenní práci s  dětmi, 
stejně jako v osobním životě.    

Lektor: PhDr. Marek Herman, psycholog
Autor knihy: Najděte si svého marťana

Akce je pro účastníky ZDARMA.

Na přednášku, vzhledem k dostatečné kapacitě sálu, se není nutné 
předem přihlásit. Prosíme účastníky o včasný příchod, po zahájení 
besedy nebude již do sálu nikdo vpuštěn.

Realizátor projektu je MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s.,

Svěží a pohodový úvod do pedagogických 
principů práce s dětmi ve škole, ve školce  
a doma

28. 3. 2019 
v 19:30 hod.

ZUŠ 
Moravská Třebová, 
Zámecké nám. 1, 
Moravská Třebová, 
velký koncertní sál

KDY :

KDE :

Akce je součástí projektu MAP rozvoje vzdělávání II pro území ORP Moravská Třebová, reg. číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008654 
a je financována Evropskou unií a státním rozpočtem ČR.


